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Informacja prasowa
Sierpień 2014
MINI-malne różnice czasów. Wyrównana, ale zacięta walka podczas Red Bull Air Race w Gdyni.

Ponad 130 tysięcy fanów ekstremalnych wrażeń zebrało się na gdyńskim nabrzeżu, aby podziwiać zawody z cyklu Mistrzostw Świata Red Bull Air Race. Widzowie z zapartym tchem oglądali podniebną walkę najlepszych pilotów na świecie oraz korzystali z atrakcji przygotowanych przez MINI, głównego partnera imprezy. 

Gdynia. To był weekend pełen wrażeń! Ryk silników, ogromne przeciążenia, adrenalina,  emocje zarówno w powietrzu, jak i na ziemi, a do tego mnóstwo frajdy. Wśród 23 pilotów walczących o trofea Red Bull Air Race w 2 klasach: Masters i Challenge, najlepszy okazał się Austriak Hannes Arch. Zwycięstwo w Gdyni było drugim triumfem tego zawodnika w tym sezonie po wygranej w chorwackim Rovinj, dając mu przewagę w klasyfikacji generalnej aż 13 punktów. W wyścigach w Abu Dhabi i Malezji Hannes Arch był drugi. 

W zawodach w Gdyni wziął udział również pilot z Polski Łukasz Czapiela, startujący w w klasie Challenger. Jego wyczyny doceniła publiczność przyznając nagrodę. W tej samej klasie, z czasem 1:20:325, wygrał Niemiec Claudius Spiegel, drugi był Szwed Daniel Ryfa, a trzeci Brytyjczyk Tom Benet. 

– Pasjonujące widowisko oglądały tysiące kibiców, a o zwycięstwie zadecydowały naprawdę MINI-malne różnice w czasie – powiedziała Sylwia Rosa, MINI Manager. – MINI zadbało o to, żeby emocje nie ograniczały się jedynie do powietrznych zmagań. W specjalnie przygotowanej strefie kibice mogli kontynuować zabawę oraz poznać najnowsze MINI-aki. Dwa z nich urzeczywistniły hasło „Żyj MINI. Odważ się” śledząc wyścig ze specjalnych platform pływających na wodzie wśród pylonów wyznaczających tor lotu – dodała. 

Maxi emocje w strefie MINI.
Precyzja, moc i przypływ adrenaliny. Tak swoje przeżycia mogą opisać piloci Red Bulla oraz... posiadacze MINI, którzy do tej listy mogą dorzucić jeszcze doznania estetyczne. 

- Staraliśmy się przenieść te wszystkie emocje do naszej strefy, aby goście mogli przekonać się, co oznacza frajda w wydaniu MINI – podsumował Paweł Koziński, MINI Marketing & Communication Manager.

Strefa MINI była również miejscem, w którym królowała świetna muzyka. Wśród atrakcji odwiedzający mogli zobaczyć model MINI Clubmana w wersji Disco Mobile, który służył jako stół DJ-ski. 

Jeszcze cztery wyścigi. 
Do końca cyklu Mistrzostw Świata Red Bull Air Race zostały jeszcze cztery wyścigi: w Ascot w Wielkiej Brytanii, Fort Worth i Las Vegas w USA oraz miejscowości Spielberg w Austrii. 
Tym, którzy nie dotarli nad polskie morze, a chcieliby obejrzeć powietrzne akrobacje, pozostaje wizyta na kolejnej z imprezie - już 16-17 sierpnia w Ascot. Jeśli zabraknie czasu, zawsze pozostają relacje video dostępne na stronie www.redbull.tv. 

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 29 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.
W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.
www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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